
N. GEN. 50 

 
COMUNE DI BOGOGNO 

UFFICIO AMMINISTRATIVO 
 
 

DETERMINAZIONE N. 25 DEL 27/01/2021 
  
 

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE ALLA PARTECIPAZIONE AL CORSO WEBINAR “LA 
DISCIPLINA DEI TITOLI EDILIZI E LA RIGENERAZIONE URBANA” PER IL DIPENDENTE 
DELL’UFFICIO TECNICO E IMPEGNO DI SPESA 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE 

 
RILEVATO, da parte del dipendente dell’ufficio Tecnico-Manutentivo, la necessità di 

partecipare al webinar della durata di due ore, relativo a  “LA DISCIPLINA DEI TITOLI EDILIZI E 
LA RIGENERAZIONE URBANA” – organizzato da UPEL (Unione Provinciale Enti Locali), Via 
Como, 40, Varese, per il giorno il 29/01/2021, dalle 9:30 alle 11.30. 

 
VISTO il programma del corso; 
 
RITENUTO di autorizzare il dipendente Responsabile dell’ufficio Tecnico-Manutentivo alla 

partecipazione al webinar della durata di due ore “LA DISCIPLINA DEI TITOLI EDILIZI E LA 
RIGENERAZIONE URBANA” e impegnare la spesa di € 25,00 (Quota d’iscrizione per Enti non 
associati); 

 
VISTO:  

 il Decreto Legislativo 267/2000; 
 il Bilancio 2020/2022; 
 lo Statuto Comunale; 
 il Regolamento di contabilità; 
 il Regolamento comunale per i lavori, le forniture ed i servizi in economia; 
 

D E T E R M I N A 
 

DI AUTORIZZARE il dipendente dell’ufficio Tecnico-Manutentivo, alla partecipare al webinar 
della durata di due ore “LA DISCIPLINA DEI TITOLI EDILIZI E LA RIGENERAZIONE URBANA” – 
organizzato da UPEL (Unione Provinciale Enti Locali), Via Como, 40, Varese, per il giorno il 
29/01/2021, dalle 9:30 alle 11.30. 
 
DI IMPEGNARE la spesa di € 25,00 al codice 01.02.1.03 cap. 325 del Bilancio 2020/2022 esercizio 
2021. 
 IL RESPONSABILE DEL 
 SERVIZIO AMMINISTRATIVO  
 F.TO Napolitano  Dott.ssa Anna Laura 
  
 _____________________________ 
 



ISTRUTTORIA UFFICIO CONTABILE 
La sottoscritta, in qualità di responsabile del servizio contabile, a seguito delle opportune 
verifiche, e ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000. 
 

A T T E S T A  
la regolarità contabile della fornitura, prestazione o esecuzione dell’opera o del servizio ed 
assume l’impegno di spesa avente il n. 2021/123  
Si attesta inoltre che il programma dei pagamenti previsto nell’atto di cui al presente Visto 
di regolarità è compatibile con le regole di finanza pubblica e in particolare con la 
previsione degli stanziamenti elaborati. 
 
 
 IL RESPONSABILE CONTABILE 
 F.TO Ferrari Rag. Marta 
  
  
 
 
 
N. ____________ REG. PUB. 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a 
decorrere dalla data odierna. 
 
 
Bogogno, lì L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE  
 
 _____________________________ 
 


